
8:00   8:00～

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

《10分》

日　程　表

2025年7月26日（土）リーガロイヤルホテル　４階　ロイヤルホール

　　　　　　　　　　受　付　開　始

開　会　式

一般演題 Ⅰ

《10分》

《10分》

総　会

《10分》

《10分》

教育講演

演者：今田　肇

（社会医療法人共愛会　戸畑共立病院　がん治療センター長・副院長）

一般演題 Ⅱ

閉　会　式

安全管理研修会

特別講演

演者：松本吉郎

（公益社団法人　日本医師会長）

一般演題 Ⅲ

ランチョンセミナー

演者：柳下和慶

（日本高気圧潜水医学会　代表理事 ／ 東京科学大学病院　高気圧治療部部長　教授）

　　 　 共催：エア・ウォーター西日本株式会社/エア・ウォーター・メディカル株式会社

《10分》

8:30～8:40

8:40～9:30

9:35～10:25

〔50分〕

10:35～11:35

〔60分〕

11:35～12:15

〔40分〕

12:25～13:25

〔60分〕

13:30～14:30

〔60分〕

14:40～15:40

〔60分〕

15:50～16:40

〔50分〕

16:40～16:45


