## 2025年7月26日 (土) リーガロイヤルホテル 4階 ロイヤルホール

8:00	8:00~ <b>受 付 開 始</b>	
<u></u> .	8:30~8:40 開 会 式	
9:00		
	《10分》	
10:00	9:35~10:25 ————————————————————————————————————	
<u></u>	《10分》	
	10:35~11:35 教育講演	
11:00	— 〔60分〕 演者:今田 肇	
	(社会医療法人共愛会 戸畑共立病院 がん治療センター長・副院長)	
	11:35~12:15 (40公) 総会	
12:00	(40分) (40分)	
	《10分》 	
	12:25~13:25 <b>ランチョンセミナー</b> (60分)	
13:00		
13.00	(日本高気圧潜水医学会 代表理事 / 東京科学大学病院 高気圧治療部部長 教授) 共催:エア・ウォーター西日本株式会社/エア・ウォーター・メディカル株式会社	
<u></u>	《10分》	
	13:30~14:30	
	— <sup>(60分)</sup> — <b>一般演題 Ⅲ</b>	
14:00		
	《10分》	
	14:40~15:40 特別講演	
15:00	— <sub>〔60分〕</sub>	
	(公益社団法人 日本医師会長)	
	《10分》	
16:00	15:50~16:40	
10.00	<sup>(50分)</sup> 安全管理研修会	
	16:40~16:45 閉 会 式	
17:00		